令和７年６月１４日

自治会長 各位

               日の里地区コミュニティ運営協議会

                会長 古後 澄雄

令和７年度日の里地区自治会活動助成金お支払いについて

（道路クリーン・公園愛護・分別収集・自主防災・一斉清掃）

 日頃よりコミュニティ活動へのご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、今年度より各自治会会計口座へ振込にてお支払いす

るように変更となります。つきましては、振込先をご記入のうえ６月２９日(日)まで

に、日の里地区コミュニティ・センター事務局へご提出くださいますようお願い申し

上げます。尚、助成金交付申請書は各自治会の実施予定団体ごとにご提出をいただい

ておりますが、お支払いにつきましては、各自治会会計口座へ一括でお振込いたしま

すことをご了承願います。

【振込先記入欄】

金融機関名

支 店 名

預 金 種 別 普通 ・ 当座 ・ その他

（    ）

口座番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義